
 

 

 

 

 

LĒMUMS 
Ādažu novadā 

 

2017.gada 23.maijā        Nr. 112 

 

Par nekustamā īpašuma Baltezera ielā 43 detālplānojuma projekta izstrādes 

pārtraukšanu 

 

Ādažu novada dome (turpmāk – dome) izskatīja L.K. (adrese) 20.04.2017. iesniegumu 

(reģ.Nr. BV/7-4-7/17/446; 20.04.2017.) ar lūgumu pārtraukt Ādažu novada Baltezera ciema 

nekustamā īpašuma Baltezera ielā 43 detālplānojuma projekta izstrādi, kas uzsākta ar Ādažu 

novada domes 23.07.2013. sēdes lēmumu Nr.140 “Par atļauju izstrādāt detālplānojuma 

projektu nekustamajam īpašumam Ādažu novadā, Baltezera ciemā, Baltezera ielā 43”. 

Izvērtējot ar iesniegumu saistītos apstākļus, konstatēts, ka nekustamā īpašuma Baltezera ielā 

43 īpašniece L.Keršule nevēlas turpināt nekustamā īpašuma Baltezera ielā 43 detālplānojuma 

projekta izstrādi, jo nevēlas īpašumu dalīt. 

Pamatojoties uz Teritorijas attīstības plānošanas likuma 12.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 

43.pantu, kā arī ņemot vērā, ka jautājums tika izskatīts un atbalstīts Attīstības komitejā 

09.05.2017., Ādažu novada dome 

NOLEMJ: 

Pārtraukt Ādažu novada Baltezera ciema nekustamā īpašuma Baltezera ielā 43 (kad.apz. 8044 

013 0343) detālplānojuma projekta izstrādi. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs M.Sprindžuks 


